
ДЕРЖАВНА АВІАЦІЙНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
(ДЕРЖАВІАСЛУЖБА)

Н А К А З

Київ

Про затвердження Плану

підготовки проектів регуляторних 

актів у Державній авіаційній 

службі України на 2019 рік

На виконання статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» (далі – Закон) та з метою приведення 

нормативно-правової бази, що регулює діяльність цивільної авіації України у 

відповідність до Повітряного кодексу України, законодавства України та 

стандартів і рекомендованої практики Міжнародної організації цивільної авіації, 

законодавства Європейського Союзу н а к а з у ю: 

1. Затвердити План підготовки проектів регуляторних актів у Державній 

авіаційній службі Україні  на 2019 рік (далі - План), що додається.

2. Керівникам структурних підрозділів, відповідальним за розроблення 

проектів регуляторних актів:

1) забезпечити належне виконання Плану;

2) у разі підготовки проектів регуляторних актів, які не включені до Плану, 

забезпечити внесення відповідних змін до Плану, відповідно до вимог статті 7 



Закону;

           

       3) надати до 22 листопада 2019 року юридичному управлінню пропозиції до 

Плану підготовки проектів регуляторних актів у Державній авіаційній службі 

України на 2020 рік.

       3. Юридичному управлінню:

 

       1) забезпечити оприлюднення Плану відповідно до вимог статті 13 Закону;

       2) поінформувати Державну регуляторну службу України про місце та дату 

оприлюднення Плану.

Голова Державіаслужби                                                  О. БІЛЬЧУК


		Кушпіль Ю.А.
	2019-01-03T09:28:10+0000
	Кушпіль Ю.А.
	barCode




